UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /BDT-VP   Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

V/v mời trao đổi việc hỗ trợ,

phát triển kinh tế miền núi và

   triển khai mô hình sản xuất

        nông nghiệp bền vững

Kính gửi: - Ông Võ Văn Hoàng Minh, Trưởng ban kinh tế xã hội -

.                 Hiệp hội nhựa TP. Hồ Chí Minh;

         - Ông Võ Màu, Chuyên gia Nông nghiệp - TT. Công nghệ

                                       sinh học Nông nghiệp (ABC).

Qua những cuộc gặp gỡ trao đổi trực tiếp với ông Võ Màu và ông Võ Văn

Hoàng Minh (bằng điện thoại) về yêu cầu phát triển kinh tế, nhất là trong lĩnh vực

sản xuất nông nghiệp theo hướng hữu cơ trên địa bàn các huyện miền núi của tỉnh

Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

1. Ông Võ Văn Hoàng Minh, Trưởng ban kinh tế xã hội - Hiệp hội nhựa TP.

Hồ Chí Minh.

2. Ông Võ Màu, Chuyên gia Nông nghiệp - TT. Công nghệ sinh học Nông

nghiệp (ABC).

Đến tỉnh Quảng Ngãi để trao đổi thống nhất về việc hỗ trợ phát triển kinh tế

miền núi và triển khai mô hình sản xuất nông nghiệp hữu cơ bền vững cho bà con

nông dân.

Rất mong các quý ông sắp xếp thời gian đến tỉnh nhà chúng tôi.

Hân hạnh được đón tiếp. /.

TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

               Trần Văn Mẫn

		2023-03-18T14:02:44+0700

		2023-03-18T14:02:44+0700

		2023-03-18T14:02:44+0700

		2023-03-18T14:06:34+0700